11.9.1077 - ... Die undecima mensis septembrii indictione prima neapoli: Horta est itaque intentio nos 
sergium. et stephanum uterinis germanis qui nominatur trasula ... et vos videlicet domino stephano ygumeno 
monasteri sanctorum sergii et bachi. seu theodori et sebastiani qui nominatur casapicta situm in 
biridario ... de via que voluimus abere per illa terra vestra memorati vestri monasterii posita vero in loco qui 
vocatur sirrana ... (RNAM, 5 1857 p.82).* 

20.10.1077 - ... die vicesima mensis octubrii indictione prima neapoli: certum est nos stephanum qui 
nominatur cintrutum ... et ego iohannis puherulo per absolutione gloriose potestatis domini sergii in dei 
nomine etminentissimus consul et dux ... tradidimus tibi bitaliano ... Idest integra petia de terra nostra que 
nominatur campo de coluso positum vero in loco qui nominatur tertium quod est foris flubeum ... coherente ... 
ab uno latere terra hecclesia sancti georgii catholice maioris sicuti inter se terminis exfinat de alio latere et de 
ambobus capitibus terra monasterii hecclesie sancti sebastiani ... (RNAM, 5 1857 p.84).* 

10.12.1086 - ... die decima mensis decembrii indictione decima neapoli. Visus itaque fuimus nos videlicet 
gregorium qui nominatur paramenestra ... querere ... domino stephano venerabili igumeno monasterii 
sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui 
appellatur casapicta situm in viridarium de integras omnes terras. positas vero in loco qui vocatur burgaursi 
territorio putheolano ... (RNAM, 5 1857 p.109).* 

20.3.1088 - ... die vicesima mensis martii indictionem decima neapoli: Certum est me sergium diaconum 
filium quidem petri clerici: A presenti die promicto vobis cunta congregationis monachorum monasterii 
sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani 
qui appellatur casapicta situm in biridarium ... integras duas partes vestra pertinente memorati vestri 
monasterii bocabulo beatissimi petri christi apostoli qui appellatur at paternum una cum integras duas partes 
vestra que in memorato vestro monasterio pertinent de omnibus domibus et abitationibus seu cellis ipsius 
ecclesie pertinentes ... (RNAM, 5 1857 p.121).* 

3.4.1088 - ... die tertia mensis aprelis indictione undecima neapoli: Certum est me stephanus presbyter filio 
quondam domini dometi presbyteri qui est parammonerium memorate ecclesie A presenti die promitto vobis 
cunta congregationis monachorum monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatum est in 
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monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium propter integra 
ecclesia vestra pertinente memorati vestri monasterii bocabulo beatissimi petri christi apostoli qui vocatur at 
paternum una cum omnibus domibus et abitationibus seu cellis ipsius ecclesie vestre pertinentes ... in qua 
domino deo atiubante vos me ibidem custodem ordinastis ... (RNAM, 5 1857 p.123).* 

8.4.1088 - ... die octava mensis aprelis indictione undecima neapoli: Motitia redum inventaneum factum a me 
stephanus presbyterum filium quondam domini dometi ... a vobis cunta congregationis monachorum 
sanctorum sergii et vachii qui nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani 
qui appellatur casapicta situm in biridarium cuius iure ipsa ecclesia sancti petri esse videtur ... (RNAM, 5 
1857 p.126).* 

25.4.1091 - ... die vicesima quinta mensis aprelis indictione quarta decima neapoli: Certum est me 
stephanum qui nominatur buccallano ... trado tibi domino ascitino presbytero custus vero ecclesie beatissimi 
nicolay christi confessoris que sita est intus illu vicu de eodem loco malitum iuris monasterii sancti 
sebastiani ... idest integrum modium de terra ... nominatur at terra ocanum posita vero in memorato loco 
malitum ... (RNAM, 5 1857 p.131).* 

1092-1139 - Arco ad Arcora overo Arco Cabredato, e vicolo di Cabride. Chiesa di S. Eutimio ad Arcora nel 
vicolo di Sole, e Luna conceduta dal nostro Mon.ro in Rettoria al Prete Giovanni Frusculano Regnanti gli 
Imperadori Alesio, e Gio. Porfirogenito. Arch. del Mon.ro Mazzo 6 n. 2 (ASNa, Mon. sopp. 1387, p.45). 
- Vendita fatta da Pietro Maggi à beneficio del nostro Mon.ro di un orticello vicino la Porta Donnorso della 
Regione di Arco Cabredato. Regnanti gl’Imp.ri Alesio, e Gio. Porfirogento. Arch. del Mon.ro Mazzo 23 n. 6 
(ASNa, Mon. sopp. 1387, p. 45). 
- Aurense Piazza di questa denominazione nella Regione di Nido in cui una casa con cellaro d.o la 
camminata terranea, la quale fu venduta da Gio. Testalepore a Marino Cositore. Regnanti gl’Imp.ri Alesio, e 
Gio. Porfirogento. Arch. del Mon.ro Mazzo 63 n. 26 (ASNa, Mon. sopp. 1387, p. 67). 

15.11.1092 - ... die quinta decima mensis nobembrii indictione prima neapoli: Mediatores exierunt domino 
cesario brancatitio filio quondam domini gregorii. et domino iohanne morfissa filio quondam domini iohannis 
... inter vos videlicet cunta congregationis monachorum monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 
congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in 
viridarium ... integra escatoria vestra pertinente memorati vestri monasterii. posita in illa padule ... in loco qui 
vocatur tertium ... (RNAM, 5 1857 p.146).* 

15.2.1093 - ... die quinta decima mensis februarii indictione prima neapoli: Certum est me iohannem 
presbyterum qui nominatur troccularo ... quod vos videlicet cuncta congregationi monachorum monasterii 
sanctorum sergii et bachii qui nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani 
qui appellatur casapicta situm in viridarium mihi dedistis ad detinendum et officiandum seu frugiandum ego 
cuntis diebus vite meae. idest integra ecclesia vestra pertinente memorati vestri monasterii bocabulo 
beatissimi euthimium que sita est in vico qui vocatur sol et luna qui ad illu acoresu dicitur una cum omnibus 
domibus et abitationibus seu cellis ipsius ecclesie pertinentes ... (RNAM, 5 1857 p.157).* 
- Die 15 m. februarii ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 12, sed et Iohannes ... an. 1 ... 
ordinaverat in ecclesia b.mi Euthinium, que sita est in vicum qui vocatur sol et luna qui ad illu acoresu dicitur 
... (Notam. instrum. S. Sebast. n. 750; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.333).*